
 

 

 

Uchwała Nr 1 z dnia 16 grudnia 2015 r. 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie małopolskim  

w sprawie porządku kolejności przewodniczenia WRDS  

w województwie małopolskim na lata 2016 – 2019. 
 
 
 

Na podstawie art. 49 ust. 4,ust. 5, ust. 6 Ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240), zwanej dalej „ustawą”, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się porządek kolejności przewodniczenia WRDS w województwie małopolskim na 

lata 2016 – 2019. Przewodniczącym WRDS jest : 

1. W roku 2016 strona pracowników, Przewodniczący Pan Wojciech Grzeszek 

2. W roku 2017 strona pracodawców 

3. W roku 2018 strona rządowa 

4. W roku 2019 strona samorządowa. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


